
Негосударственное образовательное учреждение
высшего образования

Московский технологический институт

П Р И К А З

г. Москва

«   20   »    Апреля          2015 г. № 702-у         

О зачислении

На основании результатов вступительных испытаний и ЕГЭ, личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника»  профиль  «Технологии  разработки  программного  обеспечения»  с  полным  сроком
обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Александров Валерий Александрович МС43492/БК/ЦФО/М110 146

2 Аманов Никита Ильич УФ/БК/63/08/2013-3 160

3 Артемов Валентин Юрьевич МС43498/БК/ЦФО/М99 220

4 Банникова Марина Александровна СЗФО/6570/БК 90

5 Важненко Альберт Владимирович СЗФО/6592/БК 260

6 Васильев Евгений Игоревич МС44050/ГВД-БК/ЦФО/М122 250

7 Власов Евгений Викторович МС43253/БК/ЦФО/М96 240

8 Гончарук Никита Александрович СЗФО/6708/БК 80

9 Громов Александр Васильевич МС43976/2В/ЦФО/М118 95

10 Гусев Максим Александрович УФ/БК/373/03/2015-2 150



11 Данько Роман Александрович НСК/36715/ВПО - Б/ФЛ 190

12 Ершов Виктор Юрьевич ЕК-М/27019/БКТ/Ф27 70

13 Залесская Наталия Сергеевна 122-00096 90

14 Зюбанов Юрий Александрович НСК/44415/ВПО-Б/ФЛ 70

15 Иванцов Александр Александрович МС43994/БК/ЦФО/М85 95

16 Квасков Сергей Павлович МС43785/БК/ЦФО/М101 90

17 Козлов Юрий Владимирович МС43391/2В/ЦФО/М111 95

18 Ларин Евгений Валерьевич МС43477/БК/ЦФО/М113 260

19 Литвенчук Юрий Валерьевич МС43761/2В/ЦФО/М118 95

20 Лобанов Дмитрий Юрьевич 130-00016 95

21 Новицкий Павел Андреевич МС43073/БК/ЦФО/М102 200

22 Петрова Кристина Борисовна НСК/29415/ВПО - Б/ФЛ 75

23 Половинкина Наталья Викторовна МС43532/БК/ЦФО/М96 90

24 Ракитин Егор Александрович МС43413/БК/ЦФО/М108 260

25 Русяев Евгений Емельянович 044-00231 190

26 Самойлов Ян Олегович МС42743/2В/ЦФО/М110 95

27 Сандалова Анастасия Александровна CЗФО/6686/БК 50

28 Сергеев Сергей Валерьевич МС43507/БК/ЦФО/М108 225

29 Ступак Станислав Игоревич МС43428/БК/ЦФО/М88 50

30 Троицкий Алексей Николаевич МС43255/БК/ЦФО/М108 85

31 Федичев Андрей Вадимович 118-00126 160

32 Чазов Андрей Викторович ЕК-М/26064/БКТ/Ф32-23 150

33 Шалунов Сергей Борисович СЗФО/6644/БК 50

34 Шеванов Евгений Юрьевич МС43993/БК/ЦФО/М85 95

35 Эстрада Виктор Висентевич МС42629/БК/ЦФО/М120 220



2.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника»  профиль  «Автоматизированные  системы  обработки  информации  и  управления»  с
полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Алюков Владислав Вадимович МС44017/БК/ЦФО/М105 85

2 Березин Матвей Витальевич 131-00016 100

3 Буш Иван Александрович МС43442/2В/ЦФО/М111 70

4 Григорьев Андрей Николаевич МС44060/БК/ЦФО/М124 50

5 Дементьев Дмитрий Анатольевич 078-00342 85

6 Крупеникова Лолита Андреевна СЗФО/6638/БК 185

7 Московцев Антон Владимирович МС43826/БК/ЦФО/М99 180

8 Мухамеджанова Нодира Мирхамидовна 015-05169 95

9 Неустроев Евгений Дмитриевич ЕК-М/22921/БКТ/Ф27 60

10 Рыбин Иван Геннадьевич МС43814/БК/ЦФО/М120 85

11 Сафронов Сергей Сергеевич 087-00023 90

12 Шубин Мирослав Александрович МС43616/БК/ЦФО/М124 138

3.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника» профиль «Автоматизированное управление бизнес-процессами и финансами» с полным
сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Булгаков Михаил Юрьевич МС44066/БК/ЦФО/М114 265

2 Дмитриев Сергей Вячеславович МС43823/БК/ЦФО/М118 275

3 Кириллов Игорь Владимирович СЗФО/6696/БК 245

4 Малкин Евгений Александрович СЗФО/6645/БК 260

5 Марков Алексей Валерьевич КК/14715/ВПО- Б/ФЛ 185

6 Новиков Алексей Сергеевич МС43277/БК/ЦФО/М118 280



7 Самойлов Ян Олегович МС42742/2В/ЦФО/М110 95

8 Саранчуков Антон Владиславович ХБ 1987/БК 260

9 Филипьев Сергей Александрович ЕК-М/25358/БКТ/Ф23 165

10 Хазиев Руслан Рамилевич РТ/103-01668/ВПО 165

4.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника» профиль «Интегрированные автоматизированные информационные системы» с полным
сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Абушко Алексей Андреевич МС43793/БК/ЦФО/М119 90

2 Говядинова Александра Александровна МС43643/БК/ЦФО/М96 85

3 Земсков Максим Сергеевич 054-00240 100

4 Михонова Анна Владимировна МС43395/БК/ЦФО/М97 200

5 Штанько Андрей Григорьевич 069-00520 90

6 Юрьев Александр Вадимович ЕК-М/27071/БКТ/Ф27 195

5.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника»  профиль  «Программное  обеспечение  средств  вычислительной  техники  и
автоматизированных  систем»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Амонов Жахонгир Рахматович 015-05170 55

2 Исмухамедов Жомарт Айдырберович КЗ/07024/БК 90

3 Ковалец Антон Владимирович ЕК-М/27064/БКТ/Ф27 250

4 Опрыщенко Татьяна Викторовна СЗФО/6662/БК 60

5 Пак Игорь Михайлович 015-05181 75

6 Подкопаев Юрий Николаевич СЗФО/6577/БК 75

7 Подлубная Светлана Анатольевна МС43944/БК/ЦФО/М99 50



8 Сотников Михаил Анатольевич МС43759/БК/ЦФО/М100 75

9 Чернокнижный Евгений Валерьевич 069-00496 55

10 Чернышев Игорь Григорьевич СЗФО/6283/БК 215

11 Юрченко Сергей Николаевич МС43869/ГВД-БК/ЦФО/М114 90

6.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника»  профиль  «Вычислительные  машины,  комплексы,  системы  и  сети»  с  полным  сроком
обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Абдураззоков Рустам Абдураззок угли 015-05127 90

2 Авдеев Андрей Александрович МС43699/БК/ЦФО/М117 260

3 Акбашев Фидан Рашидович 125-ВПО00033 240

4 Антипин Дмитрий Вячеславович МС43388/БК/ЦФО/М114 265

5 Верещагин Андрей Васильевич МС43780/БК/ЦФО/М88 220

6 Глазов Михаил Викторович МС43755/БК/ЦФО/М101 275

7 Ермихин Павел Владимирович МС43275/БК/ЦФО/М110 240

8 Завгородний Александр Викторович МС43839/БК/ЦФО/М100 200

9 Захарченко Константин Васильевич СЗФО/6619/БК 185

10 Калугин Павел Павлович МС43824/БК/ЦФО/М96 245

11 Киреичев Кирилл Сергеевич МС43308/БК/ЦФО/М120 235

12 Лексаков Михаил Юрьевич МС43361/БК/ЦФО/М104 70

13 Лялькин Юрий Вадимович МС40430/БК/ЦФО/М88 240

14 Мельников Ринат Раильевич КЗ/06917/БК 55

15 Мироновский Денис Васильевич МС43529/БК/ЦФО/М99 195

16 Михайлова Анастасия Сергеевна МС43472/БК/ЦФО/М110 185



17 Молчанов Игорь Владимирович МС43630/БК/ЦФО/М104 75

18 Панов Максим Михайлович МС44031/БК/ЦФО/М99 60

19 Понкратов Михаил Андреевич МС43927/БК/ЦФО/М117 85

20 Ржанников Илья Владимирович МС43458/БК/ЦФО/М92 70

21 Семёнова Екатерина Всеволодовна ХБ 2151/БК 90

22 Собин Никита Валерьевич МС43652/БК/ЦФО/М119 150

23 Таранцов Сергей Викторович МС43731/БК/ЦФО/М125 75

24 Федоров Игорь Валерьевич МС43805/БК/ЦФО/М102 65

25 Фелин Антон Александрович МС43570/БК/ЦФО/М104 215

26 Худоерко Сергей Васильевич 015-03179 25

7.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Производственный  менеджмент»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Бобкова Ольга Викторовна МС43513/БК/ЦФО/М97 95

2 Говоров Алексей Леонидович ХБ 2104/БК 245

3 Гущин Григорий Юрьевич МС44107/БК/ЦФО/М108 250

4 Ежов Денис Сергеевич МС43511/БК/ЦФО/М97 260

5 Журавлёв Руслан Николаевич СЗФО/6671/БК 240

6 Заикин Виталий Юрьевич МС44072/БК/ЦФО/М117 220

7 Ибрагимов Санжар Шухрат угли 015-05139 25

8 Ким Станислав Евгеньевич 015-05173 85

9 Кинжеев Равшанбек Шавкатович 015-05125 55

10 Косковецкая Юлия Олеговна 075-00182 50

11 Курица Николай Иванович КЗ/06996/БК 275



12 Кучкаров Дмитрий Шербабаевич 015-05128 65

13 Мирошников Павел Сергеевич МС43389/БК/ЦФО/М105 195

14 Овчинников Александр Александрович НСК/35615/ВПО - Б/ФЛ 155

15 Рахимов Санжар Фахриддинович 015-05188 40

16 Савинков Александр Сергеевич МС43637/БК/ЦФО/М123 215

17 Селиванов Евгений Сергеевич МС43602/БК/ЦФО/М108 80

18 Сошенков Денис Викторович МС43985/2В/ЦФО/М92 60

19 Усманова Мархабо Нормахамадовна 015-05132 70

20 Фильченкова Виктория Юрьевна СЗФО/6573/БК 50

21 Ченцов Валентин Владимирович МС43514/БК/ЦФО/М97 245

22 Шаронова Светлана Петровна МС43512/БК/ЦФО/М97 80

23 Яшина Надежда Викторовна МС43727/БК/ЦФО/М102 75

8.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Управление  человеческими  ресурсами»  с  полным  сроком  обучения  с  применением
дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Автушко Мария Владимировна МС42307/БК/ЦФО/М117 265

2 Арбузова Елена Леонидовна НСК/32215/ВПО - Б/ФЛ 180

3 Ахмедова Оксана Юрьевна ЕК-М/26038/БКМЭ/Ф32-23 195

4 Воробьёва Елена Сергеевна МС44045/БК/ЦФО/М92 55

5 Гапоненко Анастасия Александровна КК/10815/ВПО- Б/ФЛ 65

6 Глазкова Елена Николаевна МС43474/БК/ЦФО/С117 240

7 Глазов Евгений Владиславович МС43504/БК/ЦФО/М92 217

8 Григорьев Иван Сергеевич СЗФО/6693/БК 165

9 Далекорий Оксана Григорьевна МС43524/БК/ЦФО/М117 95



10 Кавыкина Арина Вадимовна МС43801/БК/ЦФО/М117 85

11 Кипина Алина Олеговна КК/9315/ВПО-Б/ФЛ 75

12 Маркова Екатерина Владимировна МС43505/БК/ЦФО/М122 250

13 Медведева Татьяна Владимировна 069-00512 75

14 Мирошниченко Марина Евгеньевна МС43924/БК/ЦФО/М117 285

15 Митюшина Елизавета Григорьевна МС41683/БК/ЦФО/М104 235

16 Мутовина Елена Викторовна КК/9715/ВПО- Б/ФЛ 85

17 Пуксон Катрин Раймовна 125-ВПО00020 60

18 Пушкин Александр Андреевич 078-00204 250

19 Сашкова Ирина Александровна 086-00049 210

20 Семёнова Наталия Владимировна МС43765/БК/ЦФО/М113 190

21 Толстоброва Екатерина Петровна КК/9815/ВПО- Б/ФЛ 80

22 Топчий Владимир Федорович ЕК-М/26540/БКМЭ/Ф25-23 195

23 Цветкова Елена Анатольевна МС44010/БК/ЦФО/М124 50

24 Якимова Кристина Николаевна 025-00617 70

9.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Антикризисное  управление»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Борисова Ирина Владимировна 118-00119 310

2 Дик Андрей МС43410/БК/ЦФО/М114 200

3 Елизаров Артем Викторович ЕК-М/25523/БКМЭ/Ф23 180

4 Киричко Кирилл Владимирович МС40637/БК/ЦФО/М100 240

5 Лебедев Анатолий Валерьевич 015-05124 50

6 Сиянко Роман Павлович 069-00518 90



10.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Аналитическое  обеспечение  управленческих  решений»  с  полным  сроком  обучения  с
применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Водопьянова Лия Романовна МС43701/БК/ЦФО/М97 123

2 Демяшкин Кирилл Александрович МС43911/БК/ЦФО/М122 50

3 Меркулов Георгий Олегович 015-05141 75

4 Романова Анна Николаевна МС43752/БК/ЦФО/М114 85

5 Рындыч Алексей Дмитриевич 093-00129 230

6 Скрипальщиков Роман Александрович ХБ 2085/БК 180

7 Тухтарова Светлана Анатольевна УФ/БК/29/04/2015-2 180

8 Ханенкова Анна Александровна ЕК-М/22001/БКМЭ/Ф27 150

11.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Управление  технологическими  инновациями»  с  полным  сроком  обучения  с  применением
дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Мартьянов Евгений Валерьевич ЕК-М/24247/БКМЭ/Ф32-28 210

2 Марьянов Никита Владимирович 015-05142 100

3 Шайдецкий Сергей Иванович СЗФО/6711/БК 70

12.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Информационный  менеджмент»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Лебедева Светлана Михайловна МС43817/БК/ЦФО/М118 290

2 Стародубцев Алексей Вячеславович МС43815/БК/ЦФО/М101 95



3 Федотова Олеся Владимировна МС43367/БК/ЦФО/М96 245

4 Чибисов Леонид Алексеевич МС43411/БК/ЦФО/М111 200

13.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Логистика»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Абдукаримова Чарос Абдурайим кизи 015-05135 105

2 Агеев Евгений Владимирович МС43787/БК/ЦФО/М117 265

3 Андреевских Дмитрий Витальевич МС43568/БК/ЦФО/М121 50

4 Быков Виталий Викторович 125-ВПО00022 265

5 Быцутин Александр Сергеевич 118-00120 225

6 Вихарев Константин Валериевич ЕК-М/26537/БКМЭ/Ф25-15 180

7 Горбунов Михаил Анатольевич МС43417/БК/ЦФО/М117 235

8 Егорова Ольга Сергеевна МС43917/БК/ЦФО/М101 75

9 Зорина Маргарита Александровна НСК/27715/ВПО - Б/ФЛ 70

10 Кауткин Андрей Львович МС43662/БК/ЦФО/М85 90

11 Кизарисов Руслан Анатольевич МС42726/БК/ЦФО/М97 260

12 Ковбас Карина Игоревна 130-00014 90

13 Ликин Руслан Сергеевич МС43800/БК/ЦФО/М108 50

14 Мельник Елена Анатольевна ВЛ 1433/БК 60

15 Мельникова Анна Сергеевна ХБ 2134/БК 75

16 Мурашко Кристина Андреевна ЕК-М/27049/БКМЭ/Ф27 220

17 Пахомов Юрий Юрьевич 093-00138 80

18 Свирин Иван Александрович 093-00139 85



19 Севастьянова Анастасия Геннадьевна МС43768/2В/ЦФО/М101 95

20 Смирнова Анастасия Станиславовна 015-05114 285

21 Сорокин Сергей Владимирович МС43612/БК/ЦФО/М85 260

22 Умрихин Илья Эдуардович МС43406/БК/ЦФО/М104 85

23 Харин Денис Валерьевич СЗФО/6593/БК 220

24 Шабляев Николай Александрович 093-00127 40

14.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Маркетинг»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Бадлевская Екатерина Васильевна МС43541/БК/ЦФО/М88 215

2 Бунаева Юлия Сергеевна МС43892/БК/ЦФО/М85 95

3 Ванеева Яна Александровна МС43867/БК/СЗФО/125 245

4 Ибрагимов Акмал Фатхулла угли 015-05156 80

5 Каракоюн Ольга Евгеньевна ХБ 2107/БК 255

6 Касимова Анна Сергеевна НСК/44715/ВПО - Б/ФЛ 200

7 Кириллова Елена Константиновна МС43620/2В/ЦФО/М120 95

8 Колотилова Ангелина Владимировна МС43708/БК/ЦФО/М124 180

9 Макута Мануэлла Юрьевна МС44040/БК/ЦФО/М107 265

10 Маркин Александр Викторович МС43555/БК/ЦФО/М114 245

11 Пашнин Юрий Сергеевич МС44047/БК/ЦФО/М105 50

12 Простомолотова Елена Юрьевна МС43908/БК/ЦФО/М113 215

13 Рыжов Владимир Олегович МС43783/БК/ЦФО/М88 50

14 Сенаторова Лилия Игоревна МС42398/БК/ЦФО/М99 65

15 Троицкая Александра Александровна МС43527/БК/ЦФО/М120 185



16 Шакирзянова Альбина Ильдаровна МС43968/БК/UZ/М125 149

15.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Управление  малым  бизнесом»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Абдурахимова Нодира Абдукахор кизи 015-05121 250

2 Абдурахимова Комола Абдукахор кизи 015-05115 85

3 Авдеев Евгений Алексеевич МС43629/ВВА/ЦФО/М124 150

4 Адизова Шахноза Гайратовна 015-05152 85

5 Антонова Марина Викторовна СЗФО/6585/БК 185

6 Арипова Камила Бахромовна 015-05113 125

7 Баклушин Олег Николаевич МС43654/ВВА/ЦФО/М85 90

8 Безмельницына Анна Викторовна ЕК-М/26043/БКМЭ/Ф32-15 210

9 Березин Фёдор Юрьевич ЕК-М/24243/БКМЭ-2В/Ф28 80

10 Бурляева Ирина Николаевна 069-00530 95

11 Глазков Артем Евгеньевич МС43959/БК/ЦФО/М124 150

12 Гориславская Ксения Ивановна СЗФО/6600/БК 90

13 Дубинская Надежда Александровна МС41461/БК/ЦФО/М105 170

14 Евсейкин Дмитрий Евгеньевич МС43487/БК/ЦФО/М123 80

15 Жиенбаев Динмухаммед Маратулы 015-05176 285

16 Кабачкин Алексей Алексеевич 082-00049 195

17 Кандинская Елена Владимировна ХБ 2126/БК 225

18 Караваев Кирилл Владимирович МС43415/ВВА/ЦФО/М114 80

19 Ким Андрей Климентиевич МС43584/БК/ЦФО/М108 255

20 Ким Элина Альфредовна 015-05133 100



21 Кондратьева Наталья Юрьевна СЗФО/6689/ВВА 235

22 Кострюков Андрей Сергеевич МС43939/ВВА/ЦФО/М125 235

23 Котлова Юлия Алексеевна МС43402/БК/ЦФО/М120 75

24 Крепс Александр Александрович ЕК-М/26070/БКМЭ/Ф32-15 165

25 Кудашкина Анастасия Александровна УФ/БК/151/04/2015-2 75

26 Кулигина Маргарита Андреевна КЗ/07016/ВВА 285

27 Курносов Артем Вячеславович МС43907/2В/ЦФО/М124 55

28 Курумбаев Мухамматали Джиенбаевич 015-05136 100

29 Мальцева Елена Владимировна НСК/24115/ВПО - Б/ФЛ 65

30 Мамажанова Насиба Нематовна МС43615/БК/ЦФО/М123 225

31 Марков Максим Анатольевич НСК/41815/ВПО - Б/ФЛ 75

32 Маркуль Юрий Александрович РТ/103-01661/ВПО 190

33 Мельников Павел Сергеевич 118-00101 50

34 Михайлов Игорь Сергеевич ЕК-М/24262/ВВА/Ф28 60

35 Нигматуллина Фания Гидиятулловна РТ/103-01285/ВПО 60

36 Орешкина Татьяна Юрьевна МС43953/ВВА/ЦФО/М108 199

37 Пересветов Ратибор Александрович МС34186/ВВА/ДФО/М45 210

38 Радугина Наталья Михайловна МС43702/ВВА/ЦФО/М92 70

39 Расулова Эсли Баходировна 015-05095 35

40 Саидабдуллаев Гуломжон Абдурахмонович 015-05051 160

41 Семянников Иван Игоревич МС43087/БК/ЦФО/М88 147

42 Степанова Мария Семеновна МС44105/БК/ЦФО/М76 75

43 Татарой Иван Алексеевич МС43831/БК/ЦФО/М101 220

44 Тахтарева Ирина Александровна СЗФО/6681/БК 205

45 Урдаева Мария Юрьевна МС43639/ВВА/2В/ЦФО/М97 65



46 Фазлиева Назокат Жамолхоновна 015-05165 135

47 Федотко Павел Николаевич МС43613/ВВА/ЦФО/М120 95

48 Фомина Анастасия Викторовна РТ/103-01674/ВПО 180

49 Харченко Степан Сергеевич СЗФО/6496/ВВА 195

50 Черневский Денис Константинович 130-00013 245

51 Шавду Арсен Евгеньевич МС43772/БК/ЦФО/М88 210

52 Шиленков Евгений Юрьевич МС43973/БК/ЦФО/М85 250

16.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Государственное  и  муниципальное  управление»  с  полным  сроком  обучения  с  применением
дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Аксененко Георгий Сергеевич МС43203/БК/ЦФО/М114 260

2 Бабилаев Николай Александрович МС43469/2В/ЦФО/М45 70

3 Баталова Светлана Сергеевна ХБ 2145/БК 255

4 Боченков Никита Львович МС43712/БК/ЦФО/М45 65

5 Воронцов Артем Олегович СЗФО/6649/БК 180

6 Ворошило Наталия Валериевна ХБ 2131/БК 240

7 Генельт Антон Андреевич МС43238/БК/ЦФО/М104 75

8 Герасимов Юрий Игоревич МС43883/БК/ЦФО/М96 150

9 Горбань Екатерина Геннадьевна ВЛ 1443/БК 60

10 Григорьев Михаил Андреевич УФ/БК/337/07/2014-2 185

11 Гринберг Алексей Викторович ЕК-М/24259/БКМЭ/Ф28 165

12 Давыдова Вероника Валерьевна МС43757/2В/ЦФО/М104 60

13 Дели Михаил Федорович СЗФО/6615/БК 160

14 Игнатова Анна Андреевна 130-00003 220



15 Качаева Татьяна Игоревна МС43383/БК/ЦФО/М121 50

16 Кениг Вера Юрьевна ЕК-М/25522/БКМЭ/Ф23 75

17 Килин Савватей Александрович МС43711/БК/ЦФО/М119 160

18 Ковалева Арина Степановна МС43690/БК/ЦФО/М105 75

19 Куртак Лариса Викторовна МС43900/БК/ЦФО/М117 95

20 Лукин Олег Николаевич СЗФО/6520/БК 60

21 Меркулов Вадим Александрович ЕК-М/24257/БКМЭ-2В/Ф28 75

22 Никифорова Любовь Андреевна 078-00496 50

23 Николенко Алексей Ширинович МС43345/БК/ЦФО/М88 65

24 Новикова Анна Рудольфовна СЗФО/6574/БК 75

25 Овсянников Павел Владимирович КК/9215/ВПО- Б/ФЛ 95

26 Павленко Кристина Сергеевна МС43909/БК/ЦФО/М101 230

27 Рахимзянова Анжелика Зуфаровна ЕК-М/22294/БКМЭ-2В/Ф27 80

28 Сергиенко Сергей Васильевич ХБ 2100/БК 85

29 Томашевская Анна Васильевна МС44086/БК/ЦФО/М88 215

30 Хайрулина Алина Анваровна НСК/35815/ВПО - Б/ФЛ 50

31 Шуньков Дмитрий Александрович СЗФО/6560/БК 90

17.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 19.03.03 «Продукты питания животного
происхождения»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Бухаровский Станислав Алексеевич ЕК-М/26092/БКТ/Ф32-15 160

2 Ваадас Арта Дмитриевна МС44591/БК/ЦФО/М117 170

3 Галиева Альфия Ураловна УФ/БК/353/03/2015-1 70

4 Дмитриев Дмитрий Эдуардович МС43518/БК/ЦФО/М92 215



5 Ронжина Гузель Михайловна НСК/31615/ВПО - Б/ФЛ 55

18.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  19.03.02  «Продукты  питания  из
растительного сырья» с полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Бурдахин Олег Борисович ЕК-М/24256/БКТ/Ф32-28 75

2 Горшкова Татьяна Викторовна МС43788/БК/ЦФО/М117 90

3 Жарков Андрей Иванович МС44108/2В/ЦФО/М114 90

4 Иноземцев Евгений Валерьевич ЕК-М/26054/БКТ/Ф32-23 65

5 Курицын Роман Андреевич МС43647/БК/ЦФО/М88 246

6 Михалко Анна Юрьевна МС43841/БК/ЦФО/М102 150

7 Попова Лариса Алексеевна МС43462/2В/ЦФО/М104 95

8 Сорокин Владимир Викторович МС44084/2В/ЦФО/М99 65

19.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  08.03.01  «Строительство»  с  полным
сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Азарян Ашот Оганесович 093-00131 85

2 Арутюнян Шант Корюнович МС43453/БК/ЦФО/М101 275

3 Бабочкина Василиса Сергеевна 130-00018 220

4 Багринцев Антон Викторович СЗФО/6519/БК 200

5 Барышников Сергей Анатольевич МС43491/БК/ЦФО/М117 95

6 Бобков Дмитрий Юрьевич МС43356/2В/ЦФО/М121 65

7 Боровков Денис Николаевич СЗФО/6672/БК 85

8 Братова Оксана Вячеславовна ВЛ 1326/БК 180



9 Брыль Николай Михайлович МС43363/БК/ЦФО/М114 90

10 Бурлай Сергей Сергеевич 069-00526 90

11 Верещагина Ксения Константиновна МС43525/БК/ЦФО/М108 65

12 Волков Виктор Иванович МС43905/БК/ЦФО/М125 80

13 Волкова Елена Александровна МС41850/БК/ЦФО/М117 260

14 Гаврилов Олег Валерьевич ХБ 2123/БК 265

15 Гаврилов Алексей Викторович ВЛ 1436/БК 55

16 Гайдаш Виталий Олегович МС43830/БК/ЦФО/М99 60

17 Галактионов Игорь Петрович МС44039/БК/ЦФО/М108 50

18 Гейдт Сергей Александрович МС43969/БК/ЦФО/М104 240

19 Григорьев Александр Сергеевич СЗФО/6572/БК 50

20 Григорян Роман Александрович МС44007/БК/ЦФО/М85 245

21 Демьянов Денис Вячеславович МС43636/БК/ЦФО/М111 260

22 Дубов Михаил Викторович МС43519/БК/ЦФО/М100 245

23 Ефремов Альберт Михайлович МС43998/БК/ЦФО/М88 60

24 Жарова Ольга Борисовна МС43695/2В/ЦФО/М124 50

25 Жеглов Денис Владимирович МС43364/ЗФ-2В/ЦФО/М114 65

26 Закиров Владислав Шамилевич ЕК-М/26060/БКТ/Ф32-15 60

27 Захаров Алексей Владимирович СЗФО/6715/БК 55

28 Захарченко Владимир Александрович 069-00517 75

29 Иванов Александр Анатольевич ХБ 2017/БК 185

30 Карамызова Мария Владимировна СЗФО/6406/БК 260

31 Касперович Евгений Марьянович МС44008/БК/ЦФО/М99 65

32 Кенбай Айгерим Сабит кызы 015-03178 175

33 Кисиль Ольга Алексеевна ВЛ 1420/БК 60



34 Кишея Андрей Александрович МС43439/БК/ЦФО/М111 70

35 Климонтов Вячеслав Николаевич МС43534/БК/ЦФО/М110 90

36 Колганов Антон Андреевич МС43398/БК/ЦФО/М104 185

37 Коломыцева Наталия Яковлевна МС43594/2В/ЦФО/М122 95

38 Комиссаров Олег Игоревич 069-00525 295

39 Корж Андрей Викторович 069-00504 55

40 Коряков Сергей Михайлович МС43382/БК/ЦФО/М122 85

41 Костюк Александр Владимирович 069-00511 255

42 Кравченко Александр Владимирович 069-00514 75

43 Кудрявцева Оксана Викторовна 118-00117 55

44 Кузнецова Ирина Сергеевна ЕК-М/26067/БКТ/Ф32-23 150

45 Лазарев Сергей Анатольевич КК/13615/ВПО- Б/ФЛ 200

46 Литвинов Руслан Николаевич МС43694/БК/ЦФО/М108 95

47 Лукашевич Екатерина Владимировна 086-00048 90

48 Ляхов Юрий Вячеславович ЕК-М/22978/БКТ-2В/Ф27 70

49 Мамаев Максим Вячеславович МС43903/2В/ЦФО/М107 85

50 Мамидов Сарвар Базарбаевич НСК/9715/ВПО - Б/ФЛ 70

51 Мироненко Александр Валерьевич 093-00128 65

52 Молдабеков Абай Бисенбаевич КЗ31068701БК 55

53 Мусин Антон Юрьевич 078-00308 60

54 Наркевич Альбина Сергеевна ЕК-М/22778/БКТ/Ф27 155

55 Новиков Виктор Викторович МС43935/БК/ЦФО/М120 75

56 Новоселов Артем Юрьевич НСК/41415/ВПО - Б/ФЛ 195

57 Омаров Дмитрий Ергалиевич 107-00646 55

58 Остафий Борис Иванович ХБ 1953/БК 180



59 Певзнер Ян Романович МС43936/БК/ЦФО/М92 70

60 Репин Антон Владимирович МС43685/БК/ЦФО/М124 215

61 Рунов Владимир Игоревич ВЛ 1450/БК 70

62 Савицкий Андрей Викторович СЗФО/6639/БК 70

63 Савочкин Андрей Дмитриевич МС44014/БК/ЦФО/М117 85

64 Саломашенко Владимир Валерьевич СЗФО/6601/БК 180

65 Саяров Марат Рифатович УФ/БК/70/03/2015-4 55

66 Семёнова Евгения Георгиевна СЗФО/6661/БК 165

67 Семиряшко Николай Владимирович МС42767/БК/ЦФО/М100 80

68 Сергеев Роман Константинович МС43571/БК/ЦФО/М124 150

69 Сиделев Филипп Викторович КК/13915/ВПО- Б/ФЛ 95

70 Синельник Ксения Александровна МС43791/БК/ЦФО/М124 50

71 Сологубов Семен Викторович МС43906/2В/ЦФО/М120 90

72 Старцев Кирилл Николаевич МС43980/БК/ЦФО/М111 85

73 Старцев Дмитрий Николаевич МС43799/БК/ЦФО/М99 50

74 Степаненко Тимофей Николаевич СЗФО/6684/БК 50

75 Столбов Дмитрий Валерьевич МС43771/БК/ЦФО/М104 225

76 Сухов Максим Андреевич МС43673/2В/ЦФО/М117 90

77 Тонанова Яна Владимировна СЗФО/6590/БК 95

78 Улашов Багатырада Магомедович МС43736/БК/ЦФО/М118 95

79 Филатов Олег Сергеевич ВЛ 1409/БК 70

80 Фролов Олег Николаевич МС43899/БК/ЦФО/М117 285

81 Харланов Сергей Николаевич МС43902/2В/ЦФО/М114 90

82 Хохлов Олег Борисович 078-00490 60

83 Цой Игорь Валерьевич КЗ/06998/БК 50



84 Шаповалов Вячеслав Владимирович ЕК-М/26536/БКТ/Ф25-27 70

85 Шахназарян Артур Сергеевич 093-00136 45

86 Шацков Владимир Викторович МС44071/БК/ЦФО/М124 50

87 Яковлев Александр Владимирович 131-00014 165

20.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  13.03.01  «Теплоэнергетика  и
теплотехника»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Архипов Юрий Николаевич ВПО 126-000020 60

2 Гусев Александр Алексеевич МС43946/БК/ЦФО/М99 75

3 Жарков Мирослав Владимирович НСК/37715/ВПО - Б/ФЛ 210

4 Курсанов Павел Владимирович МС41686/2В/ЦФО/М104 90

5 Морозов Вячеслав Алексеевич 125-ВПО00038 70

6 Мурахин Сергей Александрович ЕК-М/26541/БКТ/Ф25-15 155

7 Петренкова Александра Сергеевна ХБ 2139/БК 90

8 Пилюков Сергей Андреевич МС43369/БК/ЦФО/М101 85

9 Юшкевич Виктор Эдуардович МС43521/БК/ЦФО/М118 95

21.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 20.03.01 «Техносферная безопасность» с
полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Актаубаева Мадина Аманжоловна 117-00097 85

2 Баюрак Максим Сергеевич КК/9515/ВПО- Б/ФЛ 75

3 Безверхий Александр Анатольевич МС43528/БК/ЦФО/М108 150

4 Белов Алексей Николааевич НСК/42915/ВПО - Б/ФЛ 60



5 Бояринов Вячеслав Викторович 125-ВПО00026 90

6 Ваганова Анастасия Сергеевна ЕК-М/26049/БКТ/Ф32-15 85

7 Гинзерюк Кристина Михайловна МС43972/БК/ЦФО/М117 255

8 Гостеев Андрей Васильевич КК/53114/ВПО- Б/ФЛ 190

9 Данилов Александр Олегович МС43653/БК/ЦФО/М101 95

10 Дерикот Виталий Николаевич МС43974/БК/ЦФО/М122 90

11 Ескеев Марлен Бакытжанович 107-00554 65

12 Завалин Владимир Викторович МС43536/2В/ЦФО/М107 90

13 Иванова Екатерина Игоревна ЕК-М/26027/БКТ/Ф23 70

14 Кажкен Алишер Дауренулы 107-00181 50

15 Казакова Дарья Евгеньевна МС43981/БК/ЦФО/М105 190

16 Корепина Лия Васильевна МС43305/БК/ЦФО/М85 85

17 Лимов Александр Владимирович УФ/БК/240/03/2015-3 180

18 Ляхов Юрий Вячеславович ЕК-М/22979/БКТ-2В/Ф27 65

19 Назаренко Анна Владимировна МС43684/БК/ЦФО/М117 85

20 Наурызбаев Нуржан Адилхасинович КЗ/05172/БК 165

21 Никитин Степан Васильевич СЗФО/6504/БК 161

22 Пантюхин Роман Александрович КК/53214/ВПО- Б/ФЛ 65

23 Решетнёва Алена Геннадьевна МС43378/БК/ЦФО/М121 210

24 Суфимов Кирилл Юрьевич КК/11015/ВПО-Б/ФЛ 50

25 Сысоев Константин Валерьевич КК/8115/ВПО-Б/ФЛ 90

26 Таттыбаева Гульнура Болаткановна КЗ31069681БК 220

27 Усачева Елена Викторовна ЕК-М/26532/БКТ/Ф25-23 190

28 Фомушкин Владимир Алексеевич МС43585/БК/ЦФО/М99 210

29 Фролов Никита Вячеславович МС43452/БК/ЦФО/М101 95



30 Фукс Максим Анатольевич ХБ 2040/БК 85

31 Чернова Светлана Викторовна СЗФО/6541/БК 80

32 Чернова Ольга Александровна ЕК-М/27065/БКТ/Ф27 150

33 Чесноков Станислав Сергеевич КК\12515\ВПО-Б\ФЛ 55

34 Шкляев Павел Константинович ХБ 2125/БК 75

35 Юсупова Алёна Александровна ЕК-М/26059/БКТ/Ф32-15 155

36 Якушевич Михаил Сергеевич ЕК-М/22976/БКТ/Ф27 55

22.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  27.03.04  «Управление  в  технических
системах» с полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий
: 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Агафонов Сергей Александрович МС43965/БК/ЦФО/М120 85

2 Антонов Глеб Викторович МС43807/БК/ЦФО/М96 230

3 Аширов Азизжон Холматжон угли 015-05166 100

4 Гетманова Виктория Сергеевна МС43671/БК/ЦФО/М122 265

5 Дианов Дмитрий Михайлович МС43950/БК/ЦФО/М88 220

6 Зайцев Павел Сергеевич МС43561/БК/ЦФО/М122 190

7 Иванов Павел Сергеевич СЗФО/6494/БК 150

8 Иванюшина Алиса Александровна МС43328/БК/ЦФО/М117 230

9 Колесник Александр Николаевич МС43466/БК/ЦФО/М114 95

10 Курбатов Александр Петрович НСК/43715/ВПО - Б/ФЛ 210

11 Лымарь Роман Валерьевич КК/51314/ВПО-Б/ФЛ 70

12 Милованов Илья Антонович 125-ВПО00035 270

13 Молчанов Роман Николаевич МС43404/БК/ЦФО/М85 90

14 Николаев Алексей Васильевич МС 43749/БК/ЦФО/М114 245



15 Пономаренко Александр Анатольевич 015-05071 95

16 Попов Дмитрий Александрович МС42891/БК/ЦФО/М96 60

17 Прокопьев Леонид Михайлович ВЛ 1444/БК 70

18 Пшеничный Дмитрий Сергеевич ЕК-М/24246/БКТ/Ф32-28 50

19 Скрябин Евгений Игоревич МС43820/БК/ЦФО/М125 255

20 Солёнов Сергей Анатольевич НСК/36515/ВПО - Б/ФЛ 55

21 Фомин Олег Викторович УФ/БК/358/03/2015-2 60

22 Халиков Абдувохид Абосидинович МС42632/БК/ЦФО/М88 70

23 Шек Иван Александрович МС43687/БК/ЦФО/М110 85

23.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 38.03.01 «Экономика» профиль «Финансы
и  кредит»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Акимова Оксана Игоревна МС43962/БК/ЦФО/М105 50

2 Алиева Марина Багадировна СЗФО/6632/БК 240

3 Аллагулова Рената Маратовна МС43604/БК/ЦФО/М85 203

4 Антонов Егор Павлович МС43446/БК/ЦФО/М88 50

5 Афанасьева Наталья Викторовна 086-00050 80

6 Барбашина Ольга Николаевна 015-05134 170

7 Белоус Анна Алексеевна 093-00121 205

8 Бопонова Диана Паязовна МС43456/БК/ЦФО/М101 85

9 Буцаев Александр Валерьевич МС42319/БК/ЦФО/М101 95

10 Животворева Ирина Александровна МС43729/2В/ЦФО/М122 75

11 Илеув Татьяна Николаевна МС43574/2В/ЦФО/М104 60

12 Исупова Юлия Юрьевна 015-05103 85



13 Камельбеков Алихан Бердыбайулы КЗ/05145/БК 265

14 Кирсанов Роман Магомедович СЗФО/6630/БК 255

15 Клетнова Мунира Бахтиеровна МС43713/БК/ЦФО/М121 50

16 Колесник Жанна Олеговна МС43849/БК/ЦФО/М96 85

17 Кондратова Юлия Михайловна МС43169/БК/ЦФО/М117 205

18 Лазарев Ростислав Анатольевич МС44020/БК/ЦФО/М111 255

19 Лапкаева Светлана Анатольевна КК/6915/ВПО- Б/ФЛ 160

20 Леонова Елизавета Андреевна МС42047/2В/ЦФО/М104 70

21 Меренков Виталий Владимирович 093-00125 245

22 Миягашева Наталья Викторовна 025-00615 60

23 Нехорошева Оксана Вадимовна МС43012/БК/ЦФО/М101 195

24 Никонорова Юлия Сергеевна 093-00112 185

25 Ниязбаева Гульжан Хасеновна КЗ/06813/БК 60

26 Онищенко Кристина Васильевна 078-00318 50

27 Поликаркин Сергей Николаевич МС43436/БК/ЦФО/М97 205

28 Пролат Юлия Александровна НСК/45715/ВПО - Б/ФЛ 150

29 Сидикова Радха Бобомурадовна КЗ/06999/БК 150

30 Скрипкина Татьяна Романовна СЗФО/6575/БК 235

31 Солдаткин Николай Николаевич МС43572/БК/ЦФО/М96 220

32 Солодкая Людмила Игоревна МС43897/БК/ЦФО/М92 65

33 Тен Алексей Владимирович МС42505/БК/ЦФО/М88 65

34 Ткачева Марина Владимировна МС43508/БК/ЦФО/М114 90

35 Тошматова Мадинахон Ахмаджон кизи 015-05187 80

36 Улкуниеми Елена Августовна МС42590/БК/ЦФО/М88 50

37 Усвяцова Анастасия Марковна СЗФО/6664/БК 55



38 Федорова Александра Евгеньевна МС43426/БК/ЦФО/М99 200

39 Цыганков Юрий Александрович МС44111/БК/ЦФО/М88 220

40 Якушева Лариса Валерьевна НСК/35915/ВПО - Б/ФЛ 160

24.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 38.03.01 «Экономика» профиль «Мировая
экономика»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Гетьман Николай Петрович МС43499/БК/ЦФО/М111 90

2 Егорова Антонина Алексеевна ХБ 2098/БК 205

3 Жумали Дамир Дидарулы 117-00096 85

4 Колодежная Виктория Сергеевна МС43556/БК/ЦФО/М97 65

5 Курбанова Лола Хусановна 015-05154 25

6 Ли Мария Александровна 015-05112 150

7 Миралиева Акмарал Марат кизи 015-05153 50

8 Нурмухаметова Регина Шарифуллаевна 015-05160 25

9 Раннева Полина Николаевна 015-05137 240

10 Раченкова Анастасия Евгеньевна НСК/35415/ВПО - Б/ФЛ 195

25.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.01  «Экономика»  профиль
«Бухгалтерский учет, анализ и аудит» с полным сроком обучения с применением дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Абанькина Ольга Романовна МС43638/БК/ЦФО/М113 200

2 Абдурахманова Ирина Юрьевна МС44029/БК/ЦФО/М111 265

3 Антропова Марина Александровна НСК/36015/ВПО-Б/ФЛ 60

4 Базарнова Татьяна Геннадьевна ХБ 2170/БК 85



5 Баинбаева Индира Нургалиевна 015-05119 75

6 Бартян Жамила Бобокул кизи 015-05130 285

7 Бахарева Ольга Сергеевна КК/12615/ВПО-Б/ФЛ 150

8 Билалова Айшат Гаджимагомедовна 015-05123 205

9 Блинова Елена Анатольевна МС43640/БК/ЦФО/М88 50

10 Вакулина Дарья Сергеевна МС43674/БК/ЦФО/М122 245

11 Варламова Валерия Петровна МС42882/БК/ЦФО/М88 215

12 Выкалюк Владимир Васильевич МС43733/БК/ЦФО/М88 215

13 Городилова Виктория Игоревна МС43833/БК/ЦФО/М85 90

14 Гофуржонов Голибжон Гуломжон угли 015-05117 180

15 Гребер Татьяна Геннадьевна МС43588/БК/УФО/М123 75

16 Григорян Елена Владимировна 069-00528 60

17 Грошев Антон Владимирович 016-00038 50

18 Золотухина Виктория Генадьевна 078-00351 60

19 Кабанникова Инна Александровна КЗ/06974/БК 85

20 Кан Станислав Эдуардович 015-05129 100

21 Катц Марина Александровна 025-00613 65

22 Клочкова Наталья Игоревна МС43261/БК/ЦФО/М108 80

23 Короткова Татьяна Евгеньевна МС44068/2В/ЦФО/М111 90

24 Лаврова Елена Александровна МС43710/БК/ЦФО/М101 85

25 Левина Галина Алексеевна 093-00134 95

26 Липова Дарья Игоревна МС43311/БК/ЦФО/М108 80

27 Лукашенко Виолетта Ивановна МС42433/БК/ЦФО/М76 125

28 Любарцева Алёна Александровна МС42102/БК/ЦФО/М113 170

29 Матюнин Игорь Иванович МС42902/БК/ЦФО/М101 85



30 Морозова Анна Александровна ЕК-М/26053/БКМЭ/Ф32-15 65

31 Мусатова Елизавета Юрьевна МС43341/БК/ЦФО/М117 50

32 Николаева Марина Владимировна 078-00149 215

33 Новоселова Ирина Сергеевна 015-05138 70

34 Норицына Юлиана Анатольевна УФ/БК/36/03/2015-3 185

35 Павлова Татьяна Ивановна МС43621/2В/ЦФО/М122 80

36 Поспелов Евгений Антонович МС43609/БК/ЦФО/М123 70

37 Протасова Анастасия Александровна МС43667/БК/ЦФО/М114 265

38 Расулова Раъно Азаматовна 015-05155 220

39 Савельева Анастасия Витальевна МС43510/БК/ЦФО/М45 233

40 Сафина Веалета Олеговна 015-05174 50

41 Сон Светлана Григорьевна 015-05177 55

42 Степаненко Ирина Александровна НСК/34815/ВПО - Б/ФЛ 180

43 Сторожева Елена Борисовна КК/11115/ВПО- Б/ФЛ 200

44 Сулейман Ирина Сергеевна 015-05147 85

45 Талеева Елена Евгеньевна СЗФО/6625/БК 170

46 Тарамыкина Марина Сергеевна ВПО 126-000014 60

47 Тимофеева Екатерина Алексеевна 015-05120 100

48 Трунькина Елена Владимировна МС43795/БК/ЦФО/М96 75

49 Тян Екатерина Павловна МС43808/БК/ЦФО/М102 260

50 Урунов Савриддин Рахмонович 015-05150 115

51 Фадеева Оксана Сергеевна 015-05131 235

52 Фетисова Татьяна Александровна МС42133/БК/ЦФО/М92 225

53 Чевозерова Наталья Анатольевна НСК/47115/ВПО - Б/ФЛ 65

54 Чернецова Светлана Вячеславовна 015-05143 85



55 Шалдина Белла Артуровна 130-00006 75

56 Эгембердиева Гулмира Фазлитдиновна 015-05107 55

26.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 38.03.01 «Экономика» профиль «Налоги и
налогообложение» с  полным сроком обучения  с применением дистанционных образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Ведышева Елена Сергеевна 069-00527 164

2 Верещагина Ирина Евгеньевна 015-05144 285

3 Волкова Наталья Вадимовна МС43624/БК/ЦФО/М85 245

4 Гичева София Ивановна СЗФО/6495/БК 70

5 Зубринская Светлана Владимировна МС43301/БК/ЦФО/М85 250

27.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.01  «Экономика»  профиль
«Региональная  экономика»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Бессонов Сергей Александрович ЕК-М/26062/БКМЭ-2В/Ф32-27 60

2 Палюк Игорь Анатольевич ХБ 2099/БК 85

28.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.01  «Экономика»  профиль
«Экономика  предприятий  и  организаций»  с  полным  сроком  обучения  с  применением
дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Басирова Оксана Андреевна 015-05145 195

2 Беликова Екатерина Михайловна МС43550/БК/ЦФО/М111 85

3 Богиев Зураб Васильевич МС44049/БК/ЦФО/М97 250

4 Владимиров Михаил Николаевич МС44095/2В/ЦФО/М92 70



5 Заморина Анастасия Вячеславовна УФ/БК/106/04/2015-4 195

6 Индычко Андрей Викторович 118-00114 55

7 Исаков Кахрамон Эркомжонович 015-05140 90

8 Кариев Рифат Фанавиевич 098-00118 275

9 Ковенкова Светлана Сергеевна 093-00130 80

10 Кульша Вадим Олегович МС44076/БК/ЦФО/М110 95

11 Лузанова Александра Игоревна МС43494/БК/ЦФО/М118 90

12 Мелихова Ольга Александровна МС43700/БК/ЦФО/М99 220

13 Никитин Виталий Игоревич ЕК-М/26552/БКМЭ-2В/Ф25-27 70

14 Пэнэны Алексей Иванович ВЛ 1516/БК 150

15 Ражабова Насиба Бобокуловна 015-05175 35

16 Райманова Людмила Анатольевна 118-00124 85

17 Соловьева Юлия Сергеевна МС43593/БК/ЦФО/М88 50

18 Спиридонов Олег Витальевич МС43878/БК/ЦФО/М108 255

19 Сухов Денис Геннадьевич МС43280/2В/ЦФО/М101 95

20 Федорова Анастасия Николаевна МС43595/БК/ЦФО/М85 80

21 Шаповалова Елена Витальевна 118-00118 65

22 Эгембердиев Эгамберди Икрамджанович 015-05108 55

23 Юнусова Зоя Рустамовна 015-05185 60

29.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.01  «Экономика»  профиль
«Коммерция»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Алёшин Сергей Владимирович МС43773/БК/ЦФО/М124 55



2 Дудник Иван Иванович МС43760/БК/ЦФО/М99 50

3 Думенский Константин Николаевич МС43566/БК/ЦФО/М110 95

4 Ковалёв Сергей Сергеевич 118-00122 90

5 Махонина Анастасия Петровна ЕК-М/26531/БКМЭ/Ф25-15 150

6 Холодкова Мария Игоревна МС43846/БК/ЦФО/М92 150

7 Шатаева Мария Юрьевна НСК/34115/ВПО - Б/ФЛ 180

30.  Нижеследующих  лиц  c 05 Мая 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  13.03.02  «Электроэнергетика  и
электротехника»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Ахмедов Вахит 069-00521 200

2 Балинаец Евгений Александрович МС43931/БК/ЦФО/М108 255

3 Беззуб Евгений Геннадьевич КК/11715/ВПО- Б/ФЛ 95

4 Бодриков Дмитрий Михайлович СЗФО/6727/БК 60

5 Бродский Владислав Викторович НСК/40715/ВПО - Б/ФЛ 165

6 Буланов Анатолий Евгеньевич МС43913/БК/ЦФО/М118 270

7 Бурыкин Олег Матвеевич МС43769/БК/ЦФО/М124 55

8 Виноградов Владимир Владимирович МС43670/БК/ЦФО/М123 235

9 Воронина Екатерина Алексеевна МС43583/2В/ЦФО/М92 65

10 Воронов Александр Сергеевич 118-00105 95

11 Генджер Озкан МС43933/БК/ЦФО/М100 190

12 Гладышев Андрей Андреевич КК/0615/ВПО- Б/ФЛ 60

13 Дегтярев Дмитрий Владимирович 093-00122 95

14 Деревянко Денис Владимирович СЗФО/6547/БК 85

15 Дустов Бахтияр Васильевич МС43430/БК/ЦФО/М114 240



16 Жбанов Юрий Анатольевич ЕК-М/22949/БКТ/Ф27 180

17 Забиров Рустам Хамзаевич 015-05046 155

18 Зарипов Ильнур Абудашидович 015-05162 70

19 Ким Дмитрий Константинович 015-05118 25

20 Клюев Сергей Александрович МС44038/БК/ЦФО/М99 185

21 Конарев Николай Владимирович МС 44061/БК/ЦФО/М108 270

22 Коновалов Роман Владимирович МС43501/БК/ЦФО/М85 85

23 Крастина Татьяна Николаевна 069-00515 80

24 Кузнецов Николай Николаевич МС43482/БК/ЦФО/М121 210

25 Лаврентьев Вадим Вячеславович МС43676/2В/ЦФО/М104 75

26 Лазаревич Максим Константинович ЕК-М/24240/БКТ/Ф28 60

27 Лунгу Михаил Михайлович МС43860/БК/ЦФО/М110 260

28 Макаренко Мария Борисовна КЗ/07013/БК 80

29
Маматкаримов Мухаммадмирзо Шавкатбек 
угли

015-05086 25

30 Мансветов Глеб Борисович МС43834/БК/ЦФО/М114 265

31 Мухидов Фаррух Рахматиллоевич МС43832/БК/ЦФО/М99 60

32 Назаров Сарвар Умарали угли 015-05101 80

33 Назаров Константин Александрович МС43129/БК/ЦФО/М122 75

34 Облыгин Вячеслав Викторович МС43919/2В/ЦФО/М125 90

35 Орлов Андрей Сергеевич СЗФО/6712/БК 95

36 Осмачко Алексей Александрович МС41974/БК/ЦФО/М101 95

37 Петров Константин Николаевич КК/14315/ВПО-Б/ФЛ 75

38 Полушкин Анатолий Андреевич МС43338/БК/ЦФО/М121 70

39 Полянский Сергей Анатольевич МС43309/БК/ЦФО/М118 90

40 Ратчин Роман Геннадьевич МС43339/БК/ЦФО/М121 85



41 Романов Евгений Алексеевич МС43661/БК/ЦФО/М113 75

42 Сапожникова Олеся Викторовна МС43895/БК/ЦФО/М100 75

43 Смагин Андрей Анатольевич 008-00425 50

44 Сухарникова Анастасия Сергеевна
ЕК-М/26047/БКТ-2В-ЮЛ/Ф32-

15
70

45 Сыромятников Андрей Михайлович МС43227/БК/ЦФО/М97 50

46 Токарева Мария Александровна
ЕК-М/26048/БКТ-2В-ЮЛ/Ф32-

15
70

47 Тюняев Максим Александрович МС43337/БК/ЦФО/М121 65

48 Утебеков Ринат Рафизович 107-00647 65

49 Фадеев Виктор Владимирович ЕК-М/22988/БКТ/Ф32-27 60

50 Федоров Александр Федорович 069-00503 50

51 Хорошулин Максим Валериевич СЗФО/6502/БК 55

52 Цыпурин Максим Сергеевич МС43577/БК/ЦФО/М99 80

53 Шабалин Александр Сергеевич МС43632/БК/ЦФО/М85 255

54 Шагов Дмитрий Константинович МС43484/2В/ЦФО/М124 55

55 Шарапов Алмаз Сайидинович 078-00339 55

56 Шныренков Андрей Николаевич 087-00021 65

57 Яковлев Иван Анатольевич КК/12715/ВПО- Б/ФЛ 180

Первый проректор Е.В. Плужник

Визы

Ответственный секретарь



приемной комиссии М.А.Муравьева


